АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БРЯНДИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 апреля  2025 г.                                                                                                             № 13

с.Бряндино

Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения на территории
муниципального образования внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования   «Бряндинское сельское  поселение»
 Чердаклинского района Ульяновской области»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,
Федеральным законом от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,
администрация муниципального образования «Бряндинское сельское  поселение»
Чердаклинского района Ульяновской области» п о с т а н а в л я ет:
          1.Утвердить прилагаемые схемы водоснабжения и водоотведения  муниципального
образования   «Бряндинское сельское  поселение» Чердаклинского района Ульяновской
области»  на период до 2040 года.
          2.Признать утратившим  силу Постановление администрации муниципального образования
«Бряндинское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 02 июня 2014
года № 74 «Об утверждении  схемы водоснабжения и водоотведения муниципального
образования «Бряндинское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской
области».
          3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его
официального обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Бряндинское сельское поселение»

Чердаклинского района Ульяновской области                                                     А.С.Коротин